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Vuoden 2025 alusta aloittanut Etelä-Karjalan työllisyysalue vastaa  
työllisyyspalveluiden lisäksi kotoutumispalveluista. Palvelujen 
järjestämisestä on solmittu maakunnan kuntien kesken 
yhteistoimintasopimus, jonka mukaan Lappeenranta toimii vastuukuntana. 
 
Maahanmuuttopalveluiden nykyiset maksuosuusperusteet ovat ulkomaan 
kansalaisten lukumäärä ja laskennallisia korvauksia tuovien henkilöiden 
(pakolaiset) määrä. Ulkomaan kansalaisten määrän perusteella tuleva 
rahoitus on tasoltaan melko vakiintunut ja sillä katetaan muiden kuin 
pakolaisten ohjaus- ja neuvontapalvelut. Pakolaisten määrä on kasvanut 
viime vuosina moninkertaiseksi ja palveluvelvoitteet ovat lisääntyneet. 
Yhteistoimintasopimuksen mukainen maksuosuus ei kata kaikkia 
velvoitteita, jotka työllisyysalueen vastuulle on sopimuksella siirretty. 
 
Työllisyysalueen ilmoituksen mukaan rahoitusta puuttuu etenkin 
kotoutumiskoulutuksesta. Uutena palveluvelvoitteena on tullut monikielisen 
yhteiskuntaorientaation järjestäminen. Myös tulkkauspalvelujen tarve on 
ensimmäisen vuoden aikana suurimmillaan. Nämä palvelut eivät sisälly 
valtionosuuteen, vaan ne rahoitetaan vuoden 2025 alusta uudella valtion 
maksamalla kerta (lisä)korvauksella, joka maksetaan 18 vuotta 
täyttäneestä henkilöstä ensimmäisen vuoden ajan. Kertakorvaus on 7 741 
euroa henkilöltä vuonna 2025. Kertakorvaus maksetaan maakunnassa 
arvion mukaan noin 270 henkilöstä, eli korvausta kertyy noin 2,1 miljoonaa 
euroa. Korvaus jaksotetaan ensimmäisen vuoden ajalle kuukausittain 
kunnille maksettaviin laskennallisiin korvauksiin.  
 
Kaikki palvelut, jotka asetuksen perustelumuistion mukaan tulee järjestää 
tällä ensimmäisen vuoden lisäkorvauksella, ovat työllisyysalueen 
järjestämisvastuulla. Sen vuoksi työllisyysalue pitää perusteltuna, että 
kunnat siirtävät tämän (kerta)korvauksen työllisyysalueelle. Teknisesti 
työllisyysalueen tulisi laskuttaa korvaukset kunnilta. Mikäli työllisyysalue ei 
saa kertakorvauksista kertyvää rahoitusta käyttöönsä, on sen sopeutettava 
palvelujen järjestämistä työllisyysmäärärahan kokonaisuuden sisällä. 
 
Työllisyysalueen kuntien yhteistyöryhmä käsitteli pakolaisille järjestettävien 
palveluiden rahoitusta kokouksessaan 28.1.2025 asia 3. Yhteistyöryhmän 
päätöksen mukaan Etelä-Karjalan kunnat siirtävät työllisyysalueelle 18 
vuotta täyttäneestä henkilöstä maksettavan korvauksen vuosina 2025 ja 
2026. 
 
Lappeenrannan kaupunginhallitus päätti vastaavasti kokouksessaan 
3.2.2025 § 38 esittää Etelä-Karjalan kunnille, että kunnat ohjaavat sanotun 
korvauksen vuosina 2025 ja 2026 Etelä-Karjalan työllisyysalueelle. 
Työllisyysalue laskuttaa korvauksen kunnilta neljä kertaa vuodessa, 
kolmen kuukauden välein. Samalla Lappeenrannan kaupunginhallitus 
päätti, että Lappeenrannan kaupungille 18 vuotta täyttäneestä henkilöstä 
maksettava lisäkorvaus ohjataan Etelä-Karjalan työllisyysalueelle, jos 
maakunnan muut kunnat hyväksyvät kaupunginhallituksen esityksen. 
 



 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kunta ohjaa vuosina 2025 ja 2026 Etelä-

Karjalan työllisyysalueelle valtioneuvoston asetuksessa kotoutumisen 
edistämiseen liittyvien kunnan, hyvinvointialueen ja Ahvenanmaan 
maakunnan terveys- ja sairaanhoitoviranomaisten kustannusten 
korvaamisesta valtion varoista 1 § 1 momentissa säädetyn 18 vuotta 
täyttäneestä henkilöstä maksettavan korvauksen, mikäli kaikki maakunnan 
kunnat hyväksyvät omalta osaltaan korvauksen ohjaamisen 
työllisyysalueelle. Työllisyysalue laskuttaa korvauksen kunnilta neljä kertaa 
vuodessa, kolmen kuukauden välein. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 


